MEEAN GBS TR EBC BB G I E &2 EE T LI

EECHEA © 2022/10/1 ~ 2022/10/31

R H FRA R
2022/10/2 TR 3,000
2022/10/2 ZEHF 25,000
2022/10/4 L8N 1,000
2022/10/6 HEHAE 1,000
2022/10/9 SRS T 100,000
2022/10/7 B 50,000
2022/10/7 B 50,000
2022/10/11 iz AL 2,000
2022/10/12 Bk B2 400
2022/10/12 P AT 600
2022/10/12 FE 500
2022/10/13 HEE 1,000
2022/10/13 EE NS SHUEH SEf e E ST 43,800
2022/10/17 < 10,000
2022/10/20 PRAR 5,000
2022/10/25 #ZFEH 2,500
2022/10/25 Pal s 2,000
2022/10/28 (EyImE S 1,000
2022/10/28 P e 3] 500
2022/10/28 B SZ 5L 300
2022/10/28 E=() 300
2022/10/28 kTS i 5,000
2022/10/28 ERRESC! 2,200
2022/10/28 P {2 % 1,600
2022/10/28 HEH- 300
2022/10/28 PN o 300
2022/10/28 e 600
2022/10/28 MFEE 300
2022/10/28 HEEH 500
2022/10/28 EHH 500
2022/10/28 TR 500
2022/10/28 SRUR 2,000
2022/10/28 LRI 300
2022/10/28 S 300
2022/10/28 BIRHT 300
2022/10/28 e 300
2022/10/28 (523 300
2022/10/28 = e 300
2022/10/28 SRCR 300

2022/10/28 FRBHT 300



HFH
2022/10/28
2022/10/28
2022/10/28
2022/10/28
2022/10/1
2022/10/3
2022/10/3
2022/10/3
2022/10/3
2022/10/3
2022/10/3
2022/10/4
2022/10/4
2022/10/4
2022/10/4
2022/10/5
2022/10/5
2022/10/5
2022/10/7
2022/10/7
2022/10/7
2022/10/11
2022/10/11
2022/10/12
2022/10/12
2022/10/12
2022/10/13
2022/10/13
2022/10/14
2022/10/14
2022/10/14
2022/10/14
2022/10/14
2022/10/18
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10

A
B
LRSS
HTTY
FRAER
I
K
MEREE
B
SR
B 5
PR
[E243N
£EPE
EHTERNARAE
e
MR
TECL
HEMEREER AR AE
TCERTHE
TRE
A7
F AR,
EI RS
FHERET
— S RERTRT
THE
P
R
R
HBEH
FEF
FRE
P
Mg
ORREEFS
HERER
BRINZ

B
300
300
300
300

1,000
1,000
10,000
10,000
6,000
1,000
1,000
1,000
30,000
5,000
1,000
200
10,000
10,000
2,000
1,000
1,000
1,000
5,000
100,000
1,000
500
1,000
1,000
1,015
1,000
1,000
1,000
1,000
500
200
1,000
200
600
1,000
2,400
1,000
1,000
400



HFH
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/10
2022/10/13
2022/10/13
2022/10/13
2022/10/13
2022/10/13
2022/10/13
2022/10/13
2022/10/13
2022/10/13
2022/10/19
2022/10/19
2022/10/19
2022/10/20
2022/10/21
2022/10/24
2022/10/24
2022/10/25
2022/10/25
2022/10/25
2022/10/26
2022/10/26
2022/10/26
2022/10/26
2022/10/26
2022/10/26
2022/10/27
2022/10/28
2022/10/28
2022/10/31
2022/10/31
2022/10/31

HFRA

BRI ES

BRI

Bk GA

5 H 1k

HEH

E=X7 0

BRE

oREE

BT

A I

ERUDBR

B 53

PRI

EERIHS

Pl

AT

it

P
ZEZV

5
ElmgmARAE
ElE

JHEE

B H =

2y

A LREMEARATE
B 7

s

e

TEGRH AR E]
HAaEREARAE
TEELE 5y () A )
AT

#

KB
400
400
400

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
500
100
1,000

5,000
1,000
1,000

5,000

5,000

3,000

3,000

3,000

2,000

2,000
1,000
1,000

2,000

3,000
1,000

2,000
1,450
515



HFH A B

2022/10/20 Leyi L 15,000
2022/10/19 Bz = 2,000
2022/10/3 PR 100,000

HEETIRRGEEH ¢ 712,080 7T



