財團法人台灣省台南市天主教仁愛修女會附設台南市私立老吾老養護中心捐款名冊

捐款日期:2022/10/1~2022/10/31

捐款日期	捐款人	捐款金額
2022/10/2	魏明美	3,000
2022/10/2	蔡鈞和	25,000
2022/10/4	吳泰宏	1,000
2022/10/6	施明凱	1,000
2022/10/9	張介蔭	100,000
2022/10/7	隱名氏	50,000
2022/10/7	隱名氏	50,000
2022/10/11	游繼鳳	2,000
2022/10/12	陳瑜堃	400
2022/10/12	陳佳靜	600
2022/10/12	王寶銘	500
2022/10/13	黄玉鸞	1,000
2022/10/13	財團法人萬海航運社會福利慈善事業基金會	43,800
2022/10/17	金廣閬	10,000
2022/10/20	林郁晟	5,000
2022/10/25	蔡素月	2,500
2022/10/25	石曜瑋	2,000
2022/10/28	得力工業	1,000
2022/10/28	陳冠翔	500
2022/10/28	陳文弘	300
2022/10/28	黄穩彰	300
2022/10/28	楊蘇玲蟬	5,000
2022/10/28	許桂桐	2,200
2022/10/28	陳俊賢	1,600
2022/10/28	謝谷昇	300
2022/10/28	梁英雪	300
2022/10/28	郭安詔	600
2022/10/28	林嘉惠	300
2022/10/28	葉澄貞	500
2022/10/28	盧綉宜	500
2022/10/28	葉佳嘉	500
2022/10/28	吳淑滿	2,000
2022/10/28	蔡承軒	300
2022/10/28	吳國棟	300
2022/10/28	吳丞哲	300
2022/10/28	陳美吟	300
2022/10/28	陳慶蔭	300
2022/10/28	高佩君	300
2022/10/28	吳淑溫	300
2022/10/28	郭政昕	300

捐款日期	捐款人	捐款金額
2022/10/28	趙碧霞	300
2022/10/28	譚回向	300
2022/10/28	蔡郁芬	300
2022/10/28	譚宇彤	300
2022/10/1	蘇惠敏	1,000
2022/10/3	楊為杰	1,000
2022/10/3	黄昱翔	10,000
2022/10/3	無名氏	10,000
2022/10/3	林璟婷	6,000
2022/10/3	楊久	1,000
2022/10/3	鄧淑貞	1,000
2022/10/4	盧婉屏	1,000
2022/10/4	劉燕惠	30,000
2022/10/4	徐若瑟	5,000
2022/10/4		1,000
2022/10/5	隱名氏	200
2022/10/5	蔡政廷	10,000
2022/10/5	黄義鑌	10,000
2022/10/7	皇田工業股份有限公司	2,000
2022/10/7	劉思吟	1,000
2022/10/7	林淑惠	1,000
2022/10/11	于致文	1,000
2022/10/11	五都停車場股份有限公司	5,000
2022/10/12	尤熙雄	100,000
2022/10/12		1,000
2022/10/12	謝昉錞	500
2022/10/13	蕭承斌	1,000
2022/10/13	許菊容	1,000
2022/10/14	杜國軒	1,015
2022/10/14	一文牙體技術所	1,000
2022/10/14	王雅真	1,000
2022/10/14	簡武偉	1,000
2022/10/14	黄華國	1,000
2022/10/18	張惠津	500
2022/10/10	田穎寬	200
2022/10/10	吳素燕	1,000
2022/10/10	李玉芬	200
2022/10/10	李良瓊	600
2022/10/10	李垂芬	1,000
2022/10/10	林曉慧	2,400
2022/10/10	邱麗秀	1,000
2022/10/10	莊麗玉	1,000
2022/10/10	陳加安	400

捐款日期	捐款人	捐款金額
2022/10/10	陳加芯	400
2022/10/10	陳加威	400
2022/10/10	陳開平	400
2022/10/10	簡月娥	1,000
2022/10/10	曾志明	1,000
2022/10/10	黄薇蒨	1,000
2022/10/10	楊大慧	1,000
2022/10/10	楊靜琴	1,000
2022/10/10	鄭玟芳	1,000
2022/10/10	謝惠嬪	1,000
2022/10/10	蘇妙瑛	1,000
2022/10/10	陳荷芬	1,000
2022/10/13	莊喚同	1,000
2022/10/13		1,000
2022/10/13		1,000
2022/10/13	莊阿嬤	1,000
2022/10/13	莊家祖先	1,000
2022/10/13	楊椿色	1,000
2022/10/13	楊蔡水蓮	1,000
2022/10/13	楊家祖先	1,000
2022/10/13	莊得	1,000
2022/10/19	巨輪食品有限公司	1,000
2022/10/19	劉素惠	500
2022/10/19	馮世萃	100
2022/10/20	鄭月美	1,000
2022/10/21	蔡宛芸	5,000
2022/10/24	穎昌工程企業有限公司	1,000
2022/10/24	薛方淑英	1,000
2022/10/25	蔡賜錡	5,000
2022/10/25	劉怡靜	5,000
2022/10/25	活揚股份有限公司	3,000
2022/10/26	百谷王企業有限公司	3,000
2022/10/26	桓駿貿易(股)公司	3,000
2022/10/26	石沛柔	2,000
2022/10/26	黄登成	2,000
2022/10/26	陳進財	1,000
2022/10/26	陳嚴美琴	1,000
2022/10/27	周黃麗花	2,000
2022/10/28	吳青蓉	3,000
2022/10/28	宏高機械有限公司	1,000
2022/10/31	群運環保股份有限公司	2,000
2022/10/31	魏文真	1,450
2022/10/31	徐慶文	515

捐款日期	捐款人	捐款金額
2022/10/20	吳永淳	15,000
2022/10/19	陳榮三	2,000
2022/10/3	林平貴	100,000

總計捐款金額:712,080元